CÔNG TY: ……………………………………………
ĐỊA CHỈ: ……………………………………………..
SỐ ĐIỆN THOẠI: …………………………………...
BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Đại học Y Dược TPHCM
Địa chỉ: 215 Hồng Bàng, Phường 11, Quận 5, TPHCM
Theo công văn mời chào giá số ……../BVĐHYD-QTTN ngày     /      /2024 của Bệnh viện, Công ty chúng tôi báo giá như sau:
	TT
	Tên hàng hóa
	Đặc tính kỹ thuật
	Nhà sản xuất
	Nước sản xuất
	Quy cách đóng gói
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá có VAT (VND)
	Thành tiền có VAT (VND)
	Ghi chú

	1
	Bơm chìm (công suất 2,2 kW)
	- Kiểu bơm dùng bơm nước thải
- Lưu lượng: 100 - 800 lít/phút tại cột áp: 15,7 - 3,6 m
- Ngâm sâu tối đa: ≥ 10 m
- Dây cáp: ≥ 10 m
- Họng xả: ống xả ren trong G 2''
- Kích thước tối đa của chất rắn: ≥ 50 mm
- Điện áp: 400 V (± 10%), 3 pha, 50 Hz,
- Số vòng quay: 2800 - 3000 rpm
- Cấp bảo vệ motor: ≥ IP X8
- Cấp cách điện: lớp F
- Vật liệu: buồng bơm, cánh bơm và vỏ bơm bằng thép không rỉ AISI 304, trục bằng AISI 303
- Động cơ được làm kín bằng hai phớt cơ khí: Phớt dưới SiC/SiC/NBR, phớt trên Carbon/Ceramic/NBR

	cái
	5

	2
	Bơm chìm (công suất 0,88 kW)
	- Kiểu bơm dùng trong nước thải
- Lưu lượng: 7,2 - 28,8 m3/giờ tại cột áp: 10,1 - 3,6 m
- Ngâm sâu tối đa: ≥ 7 m
- Dây cáp: ≥ 10 m
- Họng xả: G 2''
- Kích thước tối đa của chất rắn: 50 mm
- Điện áp: 400 V, 3 pha, 50 Hz,
- Số vòng quay: 2800 - 3000 rpm
- Cấp bảo vệ motor: ≥ IP68
- Cấp cách điện: lớp F
- Động cơ được làm kín bằng hai phớt cơ khí: 1 phớt Silicon carbide (SiC) và 1 phớt Carbon-alumina oxide (AL)
- Số lần khởi động cho phép của bơm ≥ 30 lần/giờ
- Vật liệu: thân bơm bằng Gang EN-GJL 250, cánh bơm (impeller) bằng Gang EN-GJL 250, trục bơm bằng thép không gỉ AISI 420
- Vòng đệm: cao su NBR
(Tương thích với Coupling bơm zenit, họng xả DN50 mm)

	cái
	3

	3
	Bơm chìm (công suất 0,75 kW)
	- Kiểu: bơm chìm có phao
- Công suất: 0,75 kW
- Điện áp: 220 V, 1 pha, 50Hz
- Lưu lượng: ≥ 6 m3/giờ
- Cột áp: 10,5 m
- Họng xả: 50 mm
- Vật liệu: thân bơm, buồng bơm bằng thép không rỉ 304
- Cấp cách điện: lớp F
- Cấp bảo vệ motor: ≥ IP68

	cái
	1

	4
	Máy khuấy chìm
	- Kiểu khuấy chìm
- Đường kính cánh khuấy: ≥ 191 mm
- Số vòng quay: 1400 - 1500 rpm
- Công suất: 1,4 kW
- Điện áp: 400 V, 3 pha, 50 Hz
- Cấp độ bảo vệ: ≥ IP68
- Cấp cách điện: lớp H
- Vật liệu: cánh bằng thép không gỉ AISI 316, vỏ motor bằng Gang EN-GJL-250, trục bằng SUS AISI 420
- Phớt cơ khí: Silicon carb

	cái
	2

	5
	Máy thổi khí
	- Kiểu: Roots blowe
- Lưu lượng: 4,27 m3/phút
- Cột áp: 50 kPa
- Số vòng quay: 1550 rpm
- Công suất: ≥ 5,5 kW
- Động cơ: 380 V, 3 pha, 50 Hz
- Độ ồn ở khoảng cách 1m, cột áp 30 kPa ≤ 78 dB
- Vật liệu: thân máy bằng FC200, trục rotor bằng FC500-7
- Trọn bộ bao gồm cả mô tơ
- Phụ kiện kèm theo: giảm âm đầu hút, đầu đẩy, van 1 chiều, van an toàn, khung đế, pully đầu thổi, dây curoa, belt cover, khớp nối mềm, đồng hồ áp suất

	cái
	2

	6
	Bơm định lượng
	- Kiểu: bơm định lượng màng
- Lưu lượng: ≥ 50 lít/giờ tại cột áp ≥ 10 bar
- Công suất: ≥ 0,2 kW
- Điện áp: 380V, 3 pha, 50 Hz
- Cấp bảo vệ motor: ≥ IP55
- Cấp cách điện: lớp F
- Vật liệu cấu tạo chính:
  + Đầu bơm: PP
  + Màng bơm: PTFE

	cái
	4

	7
	Bơm tăng áp
	- Kiểu: bơm tự động (có công tắc tự động tắt mở bơm trong quá trình đóng mở van nước)
- Điện áp: 220 V
- Công suất: 125 W
- Lưu lượng tối đa 30 lít/phút, lưu lượng 18 lít/phút tại cột áp 12 m
- Đường kính ống hút: 25 mm
- Đường kính ống đẩy (thoát): 25 mm
- Áp lực bật nguồn: 1,1 kgf/cm2
- Áp lực tắt nguồn: 1,8 kgf/cm2

	cái
	1

	8
	Bơm nước thải
	- Kiểu bơm ly tâm
- Điện áp: 220 V
- Công suất: 0,75 kW
- Lưu lượng tối đa: 10 - 99 lít/ phút
- Chiều sâu hút: ≥ 9 m
- Độ cao tối đa: 34 - 25 m
- Ống hút: 25 mm
- Ống đẩy (thoát): 25 mm
- Phớt bơm làm bằng cơ khí
- Dây quấn môtơ bằng đồng
- Có công tắc: tự động ngắt nguồn điện khi nhiệt độ bơm quá cao
- Cấp bảo vệ: ≥ IP54

	cái
	1

	9
	Thiết bị đo pH
	Kiểu: đo và kiểm soát pH online
Màn hình hiển thị:
- Thang đo: 0 - 14 pH
- Độ phân giải: 0,01 pH
- Chế độ bảo vệ quá tải và reset tự động
- Màn hình hiển thị: LED
- Tín hiệu Analog: 0 - 20 mA hoặc 4 - 20 mA
- Nhiệt độ làm việc: 0 - 50°C
- Điện áp: 220V, 50Hz
Đầu đo (Sensor): sử dụng cho nước thải (contaminated liquids, wastewater)
- Loại điện cực: Ag/AgCl và KNO3
- Vật liệu: thủy tinh
- Đường kính: 12 mm
- Chiều dài: 110 mm
- Cáp dài: ≥ 9 m

	bộ
	1

	10
	Đầu đo pH
	 Đầu đo (Sensor): sử dụng cho nước thải (contaminated liquids, wastewater)
- Loại điện cực: Ag/AgCl và KNO3
- Vật liệu: thủy tinh
- Đường kính: 12 mm
- Chiều dài: 110 mm
- Cáp dài: ≥ 9 m

	cái
	1

	11
	Màng bơm định lượng
	Màng bơm định lượng
Vật liệu màng: PTFE
Tương thích với máy bơm Miltonroy GM 0025 PR1MNN

	cái
	6

	12
	Máy lược rác
	Lược rác sử dụng nước thải công nghiệp và đô thị
Lưới lọc rác tinh:
- Độ rộng khe lưới: 2 mm
- Lưu lượng: ≥ 85 m3/giờ
- Vật liệu: SUS304
- Quy cách dây nêm: 1,5 x 2,5 mm
- Quy cách thanh đỡ: D4 x H5,3 mm (hình giọt nước)
- Kích thước lưới (rộng x dài): 1500 x 900 mm
Thân máy:
- Kích thước máy (rộng x sâu x cao): 1600 x 1160 x 1725 mm
- Chất liệu: SUS304
- Có cửa vệ sinh

	bộ
	1

	13
	Đồng hồ đo lưu lượng
	- Kiểu: điện từ gắn trên ống
- Đường kính: DN80
- Áp suất vận hành: ≤ 0,03 bar
- Nhiệt độ làm việc: -10 đến 70 °C
- Cấp bảo vệ: ≥ IP67
- Áp suất: PN16
- Vật liệu: thép Carbon, phủ bên ngoài điện cực sơn 2 lớp epoxy. Độ dày lớp phủ điện cực 150 µm

	cái
	1

· [bookmark: _GoBack]Yêu cầu báo giá:
- Báo giá này có hiệu lực 06 tháng kể từ ngày báo giá.
- Chúng tôi cam kết về đơn giá chào hàng bằng hoặc thấp hơn giá trên thị trường của cùng nhà cung ứng hoặc cùng chủng loại.
- Các yêu cầu khác: …………………………………………………….

	Ngày … tháng …. năm 2024
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký tên và đóng dấu)

	[image: ]
BM: CVĐT.03(1)

image1.png